Q/fítmloí^icdda %átâ/}ioía (^mú^tíca de V^ío^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 374/2020

São Roque, 5 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer as providências cabíveis em relação

à uma Empresa localizada na Rua Missionária Maria Geralda Frade Najarro

em Maylasky, com denúncias de supostos problemas causados por poluição

sonora e cheiro de produto químico.

Em prol de zelar pelo bem-estar e pela saúde da

população do referido bairro, este Vereador solicita as medidas cabíveis sobre

a fiscalização das supracitadas denúncias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO I^SMlEfdRÍQUqS DE ARAÚJO
(Gl

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/03/2020 - 16:48 2622/2020